Prefeitura Municipal de Jurema
CNPJ: 01.612.585/0001-63

'J1IRE/t&11 	Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, N° 11-Centro - Fone/Fax (89) 3591
£7idadede 	 CEP 64 .782-000  — 	—

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

JUREMA — RI, 09 de Agosto de 2017.

-' 	O Prefeito Municipal de Jurema - RI, usando de suas atribuições legais, pelo presente

instrumento, com base nas informações prestadas pela CPI- do município e com base no

PARECER da Assessoria Jurídica do Município, APROVO e HOMOLOGO o Processo Licitatório -

TOMADA DE PREÇOS N 2  007/2017, concluída pela CPI- em 07/08/2017, em sessão realizada às

08:30 horas, o qual tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada para EXECUÇÃO

DE SERVICOS DE ENGENHARIA NA PAVIMENTACÃO DE VIAS PÚBLICAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE

JUREMA - P1, para que se produza seus efeitos jurídicos e legais, com o seguinte resultado

V Vencedor: LUIS ALBERTO COSTA MACEDO, CNPJ NQ 01.767.165/0001-56,

com a proposta global no valor de R$ 160,701,41 (Cento e sessenta mil

setecentos e um reais e quarenta e um centavos).

V Fonte de Recursos: FPM/ICMS/RECURSOS PRÓPRIOS.

ELDER DIOU

Prefeito Municipal